
Página 1 de 1 7 de Mayo del 2020

 
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
Presupuesto Ingresos. Resumen por Capítulos
Periodo: 2019

Capítulo Descripción Clasificación Económica

Previsiones 
Iniciales del 

Ejercicio 
Corriente

Previsión 
Definitiva del 

Ejercicio 
Corriente

Derechos 
Reconocidos 

netos del 
Ejercicio 
Corriente

Recaudación 
líquida del 
Ejercicio 
Corriente

Recaudación 
líquida ( de todos 

los ejercicios 
cerrados ) Desviaciones

1 IMPUESTOS DIRECTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

2 IMPUESTOS INDIRECTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS 8.480.997,99 8.480.997,99 7.906.774,08 7.720.797,07 68.133,85 93,23%

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 7.595.599,34 7.763.576,64 6.377.670,87 5.067.977,30 760.748,10 82,15%

5 INGRESOS PATRIMONIALES 130.402,91 130.402,91 131.670,39 109.558,47 57.068,00 100,97%

6 ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 49.354,72 0,00 2.119.375,47 0,00%

8 ACTIVOS FINANCIEROS 25.669,00 2.143.402,08 27.292,87 16.135,83 0,00 1,27%

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Total 16.232.669,24 18.518.379,62 14.492.762,93 12.914.468,67 3.005.325,42 127,78%
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
Presupuestos gastos. Resumen por capítulos
Periodo: 2019

Capítulo Descripción Clasificación Económica

Créditos Iniciales 
del Ejercicio 

Corriente

Créditos 
Definitivos del 

Ejercicio 
Corriente

Obligaciones 
reconocidas netas 

del Ejercicio 
Corriente

Pagos realizados 
del Ejercicio 

Corriente

Pagos líquidos de 
todos los 

Ejercicios 
Cerrados Desviaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 7.632.205,30 7.632.205,30 7.253.199,22 7.076.054,33 158.420,14 95,03%

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 8.116.098,06 8.120.918,33 7.255.392,13 6.050.508,55 733.542,13 89,34%

3 GASTOS FINANCIEROS 30.000,00 30.000,00 20.566,67 20.566,67 0,00 68,56%

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 427.696,88 427.696,88 402.696,51 211.469,54 204.314,94 94,15%

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

6 INVERSIONES REALES 0,00 2.280.890,11 429.519,05 355.049,39 212.884,54 18,83%

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

8 ACTIVOS FINANCIEROS 25.669,00 25.669,00 21.400,00 21.400,00 0,00 83,37%

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Total 16.232.669,24 18.518.379,62 15.382.773,58 13.735.048,48 1.309.161,75 83,07%

289



Página 1 de 1 14 de Mayo del 2020

 
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
Liquidación del Presupuesto de Ingresos
Periodo: 2019

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCIÓN INICIALES (1) MODIFICACIONES 
(2)

DEFINITIVAS 
(3=1+2)

DERECHOS 
RECONOCIDOS 

(4)

DERECHOS 
ANULADOS (5)

DERECHOS 
CANCELADOS 

(6)

DERECHOS 
RECONOCIDOS 
NETOS (7=4-5-6)

RECAUDACIÓN 
NETA (8)

DERECHOS 
PENDIENTES 
DE COBRO A 

31 DE 
DICIEMBRE 

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO 

PREVISIÓN 
(10=7-3)

34301 PRECIOS PÚBLICOS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

1.006.760,00 0,00 1.006.760,00 3.839.965,93 7.738,17 0,00 3.832.227,76 3.716.717,98 115.509,78 2.825.467,76

34302 PRECIOS PÚBLICOS COMPETICIONES 
DEPORTIVAS

50.826,00 0,00 50.826,00 47.421,44 0,00 0,00 47.421,44 32.801,44 14.620,00 -3.404,56

34304 PRECIOS PÚBLICOS ESCUELAS 
DEPORTIVAS

1.171.942,00 0,00 1.171.942,00 1.009.685,69 623,10 0,00 1.009.062,59 1.001.841,43 7.221,16 -162.879,41

34305 PRECIOS PÚBLICOS ACTIVIDADES 
PARA ABONADOS

280.440,00 0,00 280.440,00 150.584,43 0,00 0,00 150.584,43 144.135,29 6.449,14 -129.855,57

34306 PRECIOS PÚBLICOS CAMPAMENTOS 
DE VERANO Y MONOGRÁFICOS

68.780,99 0,00 68.780,99 101.485,38 2.713,58 0,00 98.771,80 98.771,80 0,00 29.990,81

34307 PRECIOS PÚBLICOS SERVICIO MÉDICO 302.820,00 0,00 302.820,00 232.076,10 0,00 0,00 232.076,10 223.525,31 8.550,79 -70.743,90

34308 PRECIOS PUBLICOS. ABONO DEPORTE 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 2.532.214,88 7.035,63 0,00 2.525.179,25 2.493.784,46 31.394,79 -2.974.820,75

34900 OTROS PRECIOS PÚBLICOS 93.045,00 0,00 93.045,00 201,60 531,67 0,00 -330,07 -330,07 0,00 -93.375,07

39903 OTROS INGRESOS. TAFAD 6.384,00 0,00 6.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6.384,00

39908 Otros Ingresos 0,00 0,00 0,00 11.780,78 0,00 0,00 11.780,78 9.549,43 2.231,35 11.780,78

40001 TRANSFERENCIAS CTES. DE LA 
ENTIDAD LOCAL

7.595.599,34 0,00 7.595.599,34 6.209.693,57 0,00 0,00 6.209.693,57 4.900.000,00 1.309.693,57 -1.385.905,77

47000 Transferencias de empresas privadas 0,00 167.977,30 167.977,30 167.977,30 0,00 0,00 167.977,30 167.977,30 0,00 0,00

52000 Intereses de depósitos 0,00 0,00 0,00 2,28 0,00 0,00 2,28 2,28 0,00 2,28

54000 ALQUILERES Y PRODUCTOS DE 
INMUEBLES

3.142,00 0,00 3.142,00 2.691,13 0,00 0,00 2.691,13 2.691,13 0,00 -450,87

55000 PRODUCTOS DE CONCESIONES Y 
APROV. ESPECIALES. De concesiones 
admtvas. con contraprestación periódica

127.260,91 0,00 127.260,91 128.976,98 0,00 0,00 128.976,98 106.865,06 22.111,92 1.716,07

70001 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 
ENTIDAD LOCAL

0,00 0,00 0,00 49.354,72 0,00 0,00 49.354,72 0,00 49.354,72 49.354,72

83001 REINTEGRO DE PRESTAMOS A C.P. 
DEL PERSONAL

25.669,00 0,00 25.669,00 27.292,87 0,00 0,00 27.292,87 16.135,83 11.157,04 1.623,87

87010 REMANENTE DE TESORERIA PARA 
GTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA

0,00 2.117.733,08 2.117.733,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.117.733,08

Total 16.232.669,24 2.285.710,38 18.518.379,62 14.511.405,08 18.642,15 0,00 14.492.762,93 12.914.468,67 1.578.294,26 -4.025.616,69
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
Periodo: 2019

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCIÓN INICIALES (1) MODIFICACIONES 
(2)

DEFINITIVOS 
(3=1+2)

GASTOS 
COMPROMETIDOS 

(4)

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS (5)

PAGOS (6) OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 
DICIEMBRE 

(7=5-6)

REMANENTES 
DE CRÉDITO 

(8=3-5)

1370 / 34000 / 10100 / PERSONAL DIRECTIVO 89.544,80 0,00 89.544,80 93.527,14 93.527,14 91.696,13 1.831,01 -3.982,34

1370 / 34000 / 12003 / Sueldos grupo C1. Personal funcionario 0,00 0,00 0,00 20.468,48 20.468,48 20.468,48 0,00 -20.468,48

1370 / 34000 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 12.160,12 0,00 12.160,12 51.379,08 47.290,74 47.290,74 0,00 -35.130,62

1370 / 34000 / 12006 / TRIENIOS 2.704,24 0,00 2.704,24 5.262,28 5.262,28 5.262,28 0,00 -2.558,04

1370 / 34000 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 1.030,65 0,00 1.030,65 1.727,10 1.727,10 1.727,10 0,00 -696,45

1370 / 34000 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 4.881,09 0,00 4.881,09 24.263,70 24.263,70 24.263,70 0,00 -19.382,61

1370 / 34000 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 16.283,70 0,00 16.283,70 86.925,83 86.925,83 86.925,83 0,00 -70.642,13

1370 / 34000 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 3.600,37 0,00 3.600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,37

1370 / 34000 / 13001 / P. LABORAL FIJO. Horas extraordinarias 697,82 0,00 697,82 571,58 571,58 571,58 0,00 126,24

1370 / 34000 / 13002 / P. LABORAL FIJO. Otras remuneraciones 327.220,82 0,00 327.220,82 167.745,76 167.745,76 167.745,76 0,00 159.475,06

1370 / 34000 / 13103 / P. LABORAL TEMPORAL. Nuevas contrataciones 200.395,31 0,00 200.395,31 111.444,63 111.444,63 111.444,63 0,00 88.950,68

1370 / 34000 / 15000 / PRODUCTIVIDAD 59.529,12 0,00 59.529,12 124.964,01 124.964,01 124.964,01 0,00 -65.434,89

1370 / 34000 / 15100 / GRATIFICACIONES 7.887,18 0,00 7.887,18 3.072,23 3.072,23 3.072,23 0,00 4.814,95

1370 / 34000 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 230.276,66 0,00 230.276,66 105.817,78 96.518,63 85.182,63 11.336,00 133.758,03

1370 / 92900 / 50000 / FONDO DE CONTINGENCIA 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

1371 / 34100 / 12000 / SUELDOS GRUPO A1 19.480,90 0,00 19.480,90 38.289,98 38.289,98 38.289,98 0,00 -18.809,08

1371 / 34100 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 23.387,92 0,00 23.387,92 34.025,26 34.025,26 34.025,26 0,00 -10.637,34

1371 / 34100 / 12006 / TRIENIOS 10.527,86 0,00 10.527,86 17.921,40 17.921,40 17.921,40 0,00 -7.393,54

1371 / 34100 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 2.375,52 0,00 2.375,52 3.502,35 3.502,35 3.502,35 0,00 -1.126,83

1371 / 34100 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 16.248,56 0,00 16.248,56 26.455,57 26.455,57 26.455,57 0,00 -10.207,01

1371 / 34100 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 46.638,85 0,00 46.638,85 74.178,92 74.178,92 74.178,92 0,00 -27.540,07

1371 / 34100 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 326.731,00 0,00 326.731,00 231.572,35 227.003,63 227.003,63 0,00 99.727,37

1371 / 34100 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 104.447,15 0,00 104.447,15 121.864,92 121.864,92 108.969,66 12.895,26 -17.417,77

1371 / 34100 / 22001 / PRENSA, REVISTAS, LIBROS  Y OTRAS 
PUBLICACIONES

2.006,10 0,00 2.006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2.006,10

1371 / 34100 / 22005 / MATERIAL TECNICO 9.629,32 0,00 9.629,32 3.553,91 3.553,91 3.553,91 0,00 6.075,41

1371 / 34100 / 22602 / PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 7.221,99 0,00 7.221,99 732,23 732,23 732,23 0,00 6.489,76

1371 / 34100 / 22609 / ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 
(FESTEJOS)

27.805,09 0,00 27.805,09 0,00 0,00 0,00 0,00 27.805,09

1371 / 34100 / 22699 / OTROS GASTOS DIVERSOS 46.021,62 0,00 46.021,62 31.947,57 31.947,57 25.959,84 5.987,73 14.074,05

1371 / 34100 / 22707 / ARBITRAJES DEPORTIVOS 55.532,43 0,00 55.532,43 36.374,00 36.374,00 30.894,00 5.480,00 19.158,43

1371 / 34100 / 22715 / CONTRATOS EVENTOS DEPORTIVOS 200.085,41 0,00 200.085,41 214.269,89 214.269,89 188.132,30 26.137,59 -14.184,48

1371 / 34100 / 22799 / TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 
EMPRESAS

11.775,00 0,00 11.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.775,00

1371 / 34100 / 48900 / TRANSF. CORRIENTES ASOCIACIONES 279.339,50 0,00 279.339,50 279.339,51 279.339,51 88.112,54 191.226,97 -0,01

1371 / 34100 / 48901 / TRANSF. DEPORTISTAS OLÍMPICOS 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
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Página 2 de 6 14 de Mayo del 2020

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCIÓN INICIALES (1) MODIFICACIONES 
(2)

DEFINITIVOS 
(3=1+2)

GASTOS 
COMPROMETIDOS 

(4)

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS (5)

PAGOS (6) OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 
DICIEMBRE 

(7=5-6)

REMANENTES 
DE CRÉDITO 

(8=3-5)

1371 / 34100 / 48904 / APORTACION A FUNDAL 123.357,38 0,00 123.357,38 123.357,00 123.357,00 123.357,00 0,00 0,38

1372 / 34000 / 12000 / SUELDOS GRUPO A1 0,00 0,00 0,00 18.325,69 18.325,69 18.325,69 0,00 -18.325,69

1372 / 34000 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 0,00 0,00 0,00 14.337,46 14.337,46 14.337,46 0,00 -14.337,46

1372 / 34000 / 12006 / TRIENIOS 0,00 0,00 0,00 5.010,13 5.010,13 5.010,13 0,00 -5.010,13

1372 / 34000 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 0,00 0,00 0,00 12.343,83 12.343,83 12.343,83 0,00 -12.343,83

1372 / 34000 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 0,00 0,00 0,00 40.787,63 40.787,63 40.787,63 0,00 -40.787,63

1372 / 34000 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 380.622,80 0,00 380.622,80 221.789,15 199.440,62 199.440,62 0,00 181.182,18

1372 / 34000 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 94.781,61 0,00 94.781,61 108.681,42 95.236,34 86.088,28 9.148,06 -454,73

1372 / 34000 / 22001 / PRENSA, REVISTAS, LIBROS  Y OTRAS 
PUBLICACIONES

280,86 0,00 280,86 0,00 0,00 0,00 0,00 280,86

1372 / 34000 / 22005 / MATERIAL TECNICO 4.814,66 0,00 4.814,66 2.959,24 2.959,24 1.165,62 1.793,62 1.855,42

1372 / 34000 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 700,00 0,00 700,00 305,60 305,60 0,00 305,60 394,40

1372 / 34000 / 22107 / STRO. DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12.672,04 0,00 12.672,04 11.339,77 11.339,77 4.712,54 6.627,23 1.332,27

1372 / 34000 / 22108 / STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 6.722,43 0,00 6.722,43 3.675,64 3.675,64 1.271,92 2.403,72 3.046,79

1372 / 34000 / 22199 / SUMINISTROS DE PRODUCTOS QUÍMICOS 3.000,00 0,00 3.000,00 3.446,30 3.446,30 3.446,30 0,00 -446,30

1372 / 34000 / 22714 / CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 691.049,37 0,00 691.049,37 609.563,53 609.563,53 551.354,26 58.209,27 81.485,84

1372 / 34000 / 22799 / TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 
EMPRESAS

580.000,00 0,00 580.000,00 486.161,38 486.161,38 427.391,51 58.769,87 93.838,62

1380 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 13.116,43 0,00 13.116,43 13.513,25 13.513,25 13.513,25 0,00 -396,82

1380 / 34200 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 35.043,24 0,00 35.043,24 47.049,38 47.049,38 47.049,38 0,00 -12.006,14

1380 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 9.567,31 0,00 9.567,31 11.936,34 11.936,34 11.936,34 0,00 -2.369,03

1380 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 3.985,28 0,00 3.985,28 5.093,08 5.093,08 5.093,08 0,00 -1.107,80

1380 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 17.027,15 0,00 17.027,15 21.187,44 21.187,44 21.187,44 0,00 -4.160,29

1380 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 55.435,55 0,00 55.435,55 70.199,54 70.199,54 70.199,54 0,00 -14.763,99

1380 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 184.178,46 0,00 184.178,46 133.900,31 133.900,31 133.900,31 0,00 50.278,15

1380 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 79.683,10 0,00 79.683,10 79.228,01 79.228,01 71.787,46 7.440,55 455,09

1380 / 34200 / 20300 / ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 
INSTALACIONES Y UTILLAJE

3.813,23 0,00 3.813,23 0,00 0,00 0,00 0,00 3.813,23

1380 / 34200 / 21302 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES (SEG. E HIGIENE)

4.814,66 0,00 4.814,66 0,00 0,00 0,00 0,00 4.814,66

1380 / 34200 / 22602 / PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 4.012,22 0,00 4.012,22 352,77 352,77 352,77 0,00 3.659,45

1380 / 34200 / 22699 / OTROS GASTOS DIVERSOS 19.015,11 0,00 19.015,11 7.478,78 7.478,78 6.686,49 792,29 11.536,33

1381 / 34200 / 12001 / SUELDOS GRUPO A2 0,00 0,00 0,00 13.259,98 13.259,98 13.259,98 0,00 -13.259,98

1381 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 31.024,49 0,00 31.024,49 59.099,19 59.099,19 59.099,19 0,00 -28.074,70

1381 / 34200 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 22.716,92 0,00 22.716,92 28.426,14 28.426,14 28.426,14 0,00 -5.709,22

1381 / 34200 / 12005 / SUELDOS GRUPO E 0,00 0,00 0,00 73.450,86 53.450,86 53.450,86 0,00 -53.450,86

1381 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 7.989,14 0,00 7.989,14 21.391,76 21.391,76 21.391,76 0,00 -13.402,62

1381 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 2.400,02 0,00 2.400,02 10.234,90 10.234,90 10.234,90 0,00 -7.834,88

1381 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 17.615,69 0,00 17.615,69 54.353,76 54.353,76 54.353,76 0,00 -36.738,07

1381 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 79.025,79 0,00 79.025,79 230.371,65 230.371,65 230.371,65 0,00 -151.345,86

1381 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 599.027,62 0,00 599.027,62 264.972,64 263.411,71 263.411,71 0,00 335.615,91

1381 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 242.045,47 0,00 242.045,47 221.816,58 216.173,41 188.033,54 28.139,87 25.872,06

1381 / 34200 / 20300 / ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 
INSTALACIONES Y UTILLAJE

204.184,40 0,00 204.184,40 46.490,22 46.490,22 32.744,52 13.745,70 157.694,18

1381 / 34200 / 20400 / ARRENDAMIENTO DE MATERIAL DE 4.647,00 0,00 4.647,00 4.638,36 4.638,36 3.865,30 773,06 8,64
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Página 3 de 6 14 de Mayo del 2020

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCIÓN INICIALES (1) MODIFICACIONES 
(2)

DEFINITIVOS 
(3=1+2)

GASTOS 
COMPROMETIDOS 

(4)

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS (5)

PAGOS (6) OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 
DICIEMBRE 

(7=5-6)

REMANENTES 
DE CRÉDITO 

(8=3-5)

TRANSPORTE

1381 / 34200 / 22005 / MATERIAL TECNICO 25.532,93 0,00 25.532,93 23.363,06 23.363,06 23.351,38 11,68 2.169,87

1381 / 34200 / 22103 / STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 1.560,00 0,00 1.560,00 677,90 677,90 531,37 146,53 882,10

1381 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 2.000,00 0,00 2.000,00 59,90 59,90 0,00 59,90 1.940,10

1381 / 34200 / 22108 / STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 28.036,24 0,00 28.036,24 23.333,61 23.333,61 19.733,07 3.600,54 4.702,63

1381 / 34200 / 22710 / LIMPIEZA  EMPRESAS PRIVADAS 959.059,16 0,00 959.059,16 957.059,16 957.059,16 797.549,30 159.509,86 2.000,00

1381 / 34200 / 22712 / JARDINERÍA (Distritos 30.000) 146.092,80 0,00 146.092,80 146.092,80 146.092,80 121.744,00 24.348,80 0,00

1381 / 34200 / 22713 / CONTRATOS COGESTIÓN INSTALACIONES 166.863,89 0,00 166.863,89 161.196,60 161.196,60 133.645,38 27.551,22 5.667,29

1382 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 59.775,23 0,00 59.775,23 62.081,99 62.081,99 62.081,99 0,00 -2.306,76

1382 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 14.189,13 0,00 14.189,13 15.713,84 15.336,12 14.058,11 1.278,01 -1.146,99

1382 / 34200 / 21200 / MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 253.222,44 0,00 253.222,44 279.324,25 279.324,25 268.111,79 11.212,46 -26.101,81

1382 / 34200 / 21300 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES

699.551,69 0,00 699.551,69 597.755,38 597.755,38 463.050,74 134.704,64 101.796,31

1382 / 34200 / 21301 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES (DISTRITOS)

51.356,39 0,00 51.356,39 4.775,85 4.775,85 4.687,19 88,66 46.580,54

1382 / 34200 / 22101 / STRO. DE AGUA 37.641,03 0,00 37.641,03 36.338,87 36.338,87 36.018,09 320,78 1.302,16

1382 / 34200 / 22102 / Suministro de Gas 0,00 0,00 0,00 23.791,15 23.791,15 0,00 23.791,15 -23.791,15

1382 / 34200 / 22103 / STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 6.520,00 0,00 6.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.520,00

1382 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

1382 / 34200 / 22199 / SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUÍMICOS 42.763,22 0,00 42.763,22 23.082,21 23.082,21 14.228,80 8.853,41 19.681,01

1382 / 34200 / 62300 / Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión nueva 0,00 103.670,84 103.670,84 32.535,98 32.535,98 32.535,98 0,00 71.134,86

1382 / 34200 / 62300 / Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión nueva 0,00 8.583,49 8.583,49 8.421,48 8.421,48 0,00 8.421,48 162,01

1382 / 34200 / 63300 / MAQUINARIA  INSTALACIONES Y UTILLAJE. 
INVERSIÓN EN REPOSICIÓN

0,00 190.120,50 190.120,50 7.054,21 2.262,61 2.262,61 0,00 187.857,89

1383 / 34200 / 12000 / SUELDOS GRUPO A1 78.492,05 0,00 78.492,05 80.796,27 80.796,27 80.796,27 0,00 -2.304,22

1383 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 15.231,16 0,00 15.231,16 26.971,96 26.971,96 26.971,96 0,00 -11.740,80

1383 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 25.731,55 0,00 25.731,55 29.166,16 29.166,16 29.166,16 0,00 -3.434,61

1383 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS 0,00 0,00 0,00 928,56 928,56 928,56 0,00 -928,56

1383 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 37.010,00 0,00 37.010,00 42.462,84 42.462,84 42.462,84 0,00 -5.452,84

1383 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 101.286,84 0,00 101.286,84 120.153,14 120.153,14 120.153,14 0,00 -18.866,30

1383 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 71.720,83 0,00 71.720,83 40.144,24 40.144,24 40.144,24 0,00 31.576,59

1383 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 70.666,62 0,00 70.666,62 88.431,70 74.779,02 68.052,54 6.726,48 -4.112,40

1383 / 34200 / 22001 / PRENSA, REVISTAS, LIBROS  Y OTRAS 
PUBLICACIONES

199,92 0,00 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 199,92

1383 / 34200 / 22005 / MATERIAL TECNICO 19.258,65 0,00 19.258,65 18.136,86 18.136,86 18.136,86 0,00 1.121,79

1383 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

1383 / 34200 / 22714 / CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 750.313,86 0,00 750.313,86 737.595,94 737.595,94 609.154,82 128.441,12 12.717,92

1390 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 13.669,24 0,00 13.669,24 26.438,70 26.438,70 26.438,70 0,00 -12.769,46

1390 / 34200 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 11.797,61 0,00 11.797,61 55.184,95 55.184,95 55.184,95 0,00 -43.387,34

1390 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 4.964,86 0,00 4.964,86 12.449,46 12.449,46 12.449,46 0,00 -7.484,60

1390 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 1.944,25 0,00 1.944,25 5.042,77 5.042,77 5.042,77 0,00 -3.098,52

1390 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 10.456,05 0,00 10.456,05 29.599,63 29.599,63 29.599,63 0,00 -19.143,58

1390 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 29.441,54 0,00 29.441,54 92.681,32 92.681,32 92.681,32 0,00 -63.239,78

1390 / 34200 / 12700 / APORTACIONES AL PLAN DE PENSIONES 
FUNCIONARIOS

14.957,85 0,00 14.957,85 74.149,74 74.149,74 74.149,74 0,00 -59.191,89
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1390 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 305.534,53 0,00 305.534,53 164.787,09 164.787,09 164.787,09 0,00 140.747,44

1390 / 34200 / 13700 / APORTACIONES AL PLAN DE PENSIONES 
LABORABLES

47.590,07 0,00 47.590,07 60.319,97 60.319,97 60.319,97 0,00 -12.729,90

1390 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 101.740,52 0,00 101.740,52 109.007,06 97.254,55 85.570,97 11.683,58 4.485,97

1390 / 34200 / 16204 / FONDO DE ACCION SOCIAL 167.649,17 0,00 167.649,17 57.567,14 57.567,14 57.567,14 0,00 110.082,03

1390 / 34200 / 16205 / SEGUROS DEL PERSONAL 8.109,80 0,00 8.109,80 9.094,04 9.094,04 8.561,32 532,72 -984,24

1390 / 34200 / 22201 / COMUNICACIONES POSTALES 6.420,00 0,00 6.420,00 561,50 561,50 460,18 101,32 5.858,50

1390 / 34200 / 22401 / PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS 1.900,00 0,00 1.900,00 747,75 747,75 747,75 0,00 1.152,25

1390 / 34200 / 22402 / PRIMAS DE SEGUROS OTROS RIESGOS 14.800,09 0,00 14.800,09 14.862,21 14.862,21 14.862,21 0,00 -62,12

1390 / 34200 / 22500 / Tributos estatales 0,00 0,00 0,00 5.010,00 5.010,00 5.010,00 0,00 -5.010,00

1390 / 34200 / 22502 / TRIBUTOS LOCALES 995,88 0,00 995,88 414,53 414,53 414,53 0,00 581,35

1390 / 34200 / 22601 / ATENCIONES PROTOCOLARIAS 545,34 0,00 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00 545,34

1390 / 34200 / 22603 / PUBLICIDAD EN DIARIOS OFICIALES 
PUBLICACIONES BOCAM

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

1390 / 34200 / 22699 / OTROS GASTOS DIVERSOS 56.672,08 0,00 56.672,08 51.046,93 51.046,93 28.649,32 22.397,61 5.625,15

1390 / 34200 / 23020 / DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.574,00 0,00 1.574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.574,00

1390 / 34200 / 23120 / LOCOMOCION DEL PERSONAL 1.312,00 0,00 1.312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.312,00

1390 / 34200 / 23300 / INDEMNIZACIONES ASIST. TRIBU. Y CONS. 
RECTOR

24.640,00 0,00 24.640,00 32.900,00 32.900,00 30.800,00 2.100,00 -8.260,00

1390 / 34200 / 34900 / OTROS GASTOS FINANCIEROS 30.000,00 0,00 30.000,00 20.486,28 20.486,28 20.486,28 0,00 9.513,72

1390 / 34200 / 35200 / Intereses de demora 0,00 0,00 0,00 80,39 80,39 80,39 0,00 -80,39

1390 / 34200 / 83000 / CONCESION DE PRESTAMOS A C.P. AL 
PERSONAL

25.669,00 0,00 25.669,00 21.400,00 21.400,00 21.400,00 0,00 4.269,00

1391 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 14.358,71 0,00 14.358,71 57.509,91 57.509,91 57.509,91 0,00 -43.151,20

1391 / 34200 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 45.433,84 0,00 45.433,84 47.177,85 47.177,85 47.177,85 0,00 -1.744,01

1391 / 34200 / 12005 / SUELDOS GRUPO E 21.380,97 0,00 21.380,97 135.752,29 135.752,29 135.752,29 0,00 -114.371,32

1391 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 14.414,34 0,00 14.414,34 32.703,14 32.703,14 32.703,14 0,00 -18.288,80

1391 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 9.413,71 0,00 9.413,71 21.697,33 21.697,33 21.697,33 0,00 -12.283,62

1391 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 24.174,43 0,00 24.174,43 72.632,68 72.632,68 72.632,68 0,00 -48.458,25

1391 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 99.639,49 0,00 99.639,49 304.191,70 304.191,70 304.191,70 0,00 -204.552,21

1391 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 1.041.542,48 0,00 1.041.542,48 646.903,81 646.693,37 646.693,37 0,00 394.849,11

1391 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 431.988,04 0,00 431.988,04 407.402,55 407.402,55 388.124,50 19.278,05 24.585,49

1391 / 34200 / 20300 / ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 
INSTALACIONES Y UTILLAJE

102.000,00 0,00 102.000,00 10.900,12 10.900,12 4.901,76 5.998,36 91.099,88

1391 / 34200 / 20400 / ARRENDAMIENTO DE MATERIAL DE 
TRANSPORTE

7.822,00 0,00 7.822,00 7.022,76 7.022,76 6.437,53 585,23 799,24

1391 / 34200 / 21400 / MANTENIMIENTO DE MATERIAL DE 
TRANSPORTE

3.273,00 0,00 3.273,00 1.255,65 1.255,65 1.206,48 49,17 2.017,35

1391 / 34200 / 22005 / MATERIAL TECNICO 19.258,65 0,00 19.258,65 20.075,46 20.075,46 17.942,79 2.132,67 -816,81

1391 / 34200 / 22103 / STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 2.888,80 0,00 2.888,80 1.567,60 1.567,60 1.288,44 279,16 1.321,20

1391 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 3.000,00 0,00 3.000,00 125,68 125,68 125,68 0,00 2.874,32

1391 / 34200 / 22108 / STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 17.332,78 0,00 17.332,78 15.090,48 15.090,48 13.948,35 1.142,13 2.242,30

1391 / 34200 / 22300 / TRANSPORTE EMPRESAS PRIVADAS 6.573,00 0,00 6.573,00 2.627,22 2.627,22 2.627,22 0,00 3.945,78

1391 / 34200 / 22710 / LIMPIEZA  EMPRESAS PRIVADAS 730.063,84 0,00 730.063,84 729.213,83 729.213,83 605.304,05 123.909,78 850,01

1391 / 34200 / 22713 / CONTRATOS COGESTIÓN INSTALACIONES 127.064,00 0,00 127.064,00 126.820,38 126.820,38 108.312,13 18.508,25 243,62
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1391 / 34200 / 22799 / TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 
EMPRESAS

16.530,68 0,00 16.530,68 13.549,20 13.549,20 11.291,00 2.258,20 2.981,48

1392 / 34200 / 12001 / SUELDOS GRUPO A2 0,00 0,00 0,00 18.604,97 18.604,97 18.604,97 0,00 -18.604,97

1392 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 13.364,74 0,00 13.364,74 52.308,15 52.308,15 52.308,15 0,00 -38.943,41

1392 / 34200 / 12004 / SUELDOS GRUPO C2 23.305,97 0,00 23.305,97 11.619,31 11.619,31 11.619,31 0,00 11.686,66

1392 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 8.251,90 0,00 8.251,90 14.623,17 14.623,17 14.623,17 0,00 -6.371,27

1392 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 2.183,78 0,00 2.183,78 1.302,87 1.302,87 1.302,87 0,00 880,91

1392 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 12.423,61 0,00 12.423,61 31.810,46 31.810,46 31.810,46 0,00 -19.386,85

1392 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 42.901,29 0,00 42.901,29 99.899,07 99.899,07 99.899,07 0,00 -56.997,78

1392 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 342.902,43 0,00 342.902,43 177.882,26 177.882,26 177.882,26 0,00 165.020,17

1392 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 120.677,56 0,00 120.677,56 129.034,30 129.034,30 117.512,10 11.522,20 -8.356,74

1392 / 34200 / 21200 / MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 266.902,68 0,00 266.902,68 262.216,17 262.216,17 218.275,77 43.940,40 4.686,51

1392 / 34200 / 21300 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES

386.298,74 0,00 386.298,74 415.639,53 415.639,53 323.754,37 91.885,16 -29.340,79

1392 / 34200 / 21301 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES (DISTRITOS)

31.870,83 0,00 31.870,83 1.526,09 1.526,09 1.526,09 0,00 30.344,74

1392 / 34200 / 21302 / MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y 
UTILLAJES (SEG. E HIGIENE)

4.910,95 4.820,27 9.731,22 12.815,96 12.815,96 378,22 12.437,74 -3.084,74

1392 / 34200 / 22101 / STRO. DE AGUA CANAL ISABEL II 54.338,49 0,00 54.338,49 48.831,69 48.831,69 47.978,38 853,31 5.506,80

1392 / 34200 / 22103 / STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 9.700,00 0,00 9.700,00 13.807,30 13.807,30 7.745,04 6.062,26 -4.107,30

1392 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 1.000,00 0,00 1.000,00 206,88 206,88 206,88 0,00 793,12

1392 / 34200 / 22199 / SUMINISTRO PRODUCTOS QUÍMICOS 49.381,00 0,00 49.381,00 27.877,00 27.877,00 24.898,51 2.978,49 21.504,00

1392 / 34200 / 22706 / ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 10.000,00 0,00 10.000,00 11.082,36 11.082,36 9.556,40 1.525,96 -1.082,36

1392 / 34200 / 22709 / CONSULTORÍAS TÉCNICAS 11.073,72 0,00 11.073,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11.073,72

1392 / 34200 / 22712 / JARDINERÍA contrato Seromal 171.168,37 0,00 171.168,37 171.168,36 171.168,36 142.640,30 28.528,06 0,01

1392 / 34200 / 61919 / REFORMA INSTALACIONES INTERIORES 
POLIDEPORTIVO SUR

0,00 142.290,00 142.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.290,00

1392 / 34200 / 62300 / Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión ueva 0,00 2.388,54 2.388,54 2.161,85 2.161,85 0,00 2.161,85 226,69

1392 / 34200 / 62300 / Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión ueva 0,00 747.912,88 747.912,88 41.615,87 24.157,37 20.174,92 3.982,45 723.755,51

1392 / 34200 / 63300 / MAQUINARIA  INSTALACIONES Y UTILLAJE. 
INVERSIÓN EN REPOSICIÓN

0,00 916.954,46 916.954,46 308.901,19 305.633,58 300.075,88 5.557,70 611.320,88

1392 / 34200 / 63300 / MAQUINARIA  INSTALACIONES Y UTILLAJE. 
INVERSIÓN EN REPOSICIÓN

0,00 168.969,40 168.969,40 54.346,18 54.346,18 0,00 54.346,18 114.623,22

1393 / 34200 / 12000 / SUELDOS GRUPO A1 20.911,24 0,00 20.911,24 39.900,49 39.900,49 39.900,49 0,00 -18.989,25

1393 / 34200 / 12003 / SUELDOS GRUPO C1 67.326,05 0,00 67.326,05 96.138,33 96.138,33 96.138,33 0,00 -28.812,28

1393 / 34200 / 12006 / TRIENIOS 22.391,29 0,00 22.391,29 32.628,39 32.628,39 32.628,39 0,00 -10.237,10

1393 / 34200 / 12009 / OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS (CC) 549,34 0,00 549,34 562,37 562,37 562,37 0,00 -13,03

1393 / 34200 / 12100 / COMPLEMENTO DESTINO 37.895,00 0,00 37.895,00 57.281,21 57.281,21 57.281,21 0,00 -19.386,21

1393 / 34200 / 12101 / COMPLEMENTO ESPECÍFICO 95.257,14 0,00 95.257,14 152.280,56 152.280,56 152.280,56 0,00 -57.023,42

1393 / 34200 / 13000 / P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 395.138,42 0,00 395.138,42 219.239,25 219.239,25 219.239,25 0,00 175.899,17

1393 / 34200 / 16000 / SEGURIDAD SOCIAL 151.084,92 0,00 151.084,92 170.147,03 170.147,03 114.813,93 55.333,10 -19.062,11

1393 / 34200 / 22005 / MATERIAL TECNICO 20.863,53 0,00 20.863,53 20.446,79 20.446,79 4.646,02 15.800,77 416,74

1393 / 34200 / 22104 / STRO. DE VESTUARIO 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

1393 / 34200 / 22706 / ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 12.036,65 0,00 12.036,65 0,00 0,00 0,00 0,00 12.036,65

1393 / 34200 / 22714 / CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 846.611,80 0,00 846.611,80 740.109,97 740.109,97 622.366,85 117.743,12 106.501,83
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TOTAL 16.232.669,24 2.285.710,38 18.518.379,62 15.515.238,56 15.382.773,58 13.735.048,48 1.647.725,10 3.135.606,04
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
RESULTADO PRESUPUESTARIO
 
Periodo: 2019

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a) Operaciones corrientes 14.416.115,34 14.931.854,53 -515.739,19
b) Operaciones de capital 49.354,72 429.519,05 -380.164,33

1. Total operaciones no financieras (a+b) 14.465.470,06 15.361.373,58 -895.903,52
c) Activos financieros 27.292,87 21.400,00 5.892,87
d) Pasivos financieros 0,00 0,00 0,00

2. Total operaciones financieras (c+d) 27.292,87 21.400,00 5.892,87
I. RESULTADO PRESUPUESTARIOS DEL EJERCICIO (I=1+2) 14.492.762,93 15.382.773,58 -890.010,65
AJUSTES
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 0,00
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 372.141,76
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 169.917,06
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5) 202.224,70
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II) -687.785,95
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA
Periodo: 2019

Nº DE CUENTAS COMPONENTES 2019 2018
57, 556 1. (+) Fondos líquidos 1.292.772,47 647.421,66

2. (+) Derechos Pendientes de Cobro 2.466.524,33 3.893.162,45
430 - (+) del Presupuesto corriente 1.578.294,26 3.143.262,24
431 - (+) de Presupuestos cerrados 860.708,10 722.771,28
257, 258, 270, 275, 440, 442, 449, 
456, 470, 471, 472, 537, 538, 550, 
565, 566

- (+) de operaciones no presupuestarias 27.521,97 27.128,93

3. (-) Obligaciones pendientes de pago 1.981.237,97 1.877.385,41
400 - (+) del Presupuesto corriente 1.647.725,10 1.310.129,55
401 - (+) de Presupuestos cerrados 24.009,11 23.041,31
165, 166, 180, 185, 410, 414, 419, 
453, 456, 475, 476, 477, 502, 515, 
516, 521, 550, 560, 561

- (+) de operaciones no presupuestarias 309.503,76 544.214,55

4. (+) Partidas pendientes de aplicación 7.352,31 12.223,09
554, 559 - (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva 7.932,92 3.635,06
555, 5581. 5585 - (+) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva 15.285,23 15.858,15

I. Remanente de tesorería total ( 1 + 2 -3 + 4  ) 1.785.411,14 2.675.421,79
2961, 2962, 2981, 2982, 4900, 
4901, 4902, 4903, 5961, 5962, 
5981, 5982

II. Saldos de dudoso cobro 546.288,31 426.949,85

III. Exceso de financiación afectada 1.960.935,07 2.117.769,08
IV. Remanente de tesorería para gastos generales ( I - II - III ) -721.812,24 130.702,86
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
REMANENTES DE CRÉDITO
Periodo: 2019

REMANENTES COMPROMETIDOS REMANENTES NO COMPROMETIDOS

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN INCORPORABLES NO 
INCORPORABLES

TOTAL INCORPORABLES NO 
INCORPORABLES

TOTAL

1370 / 34000 / 10100 Retribuciones básicas. Personal Directivo 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.982,34 -3.982,34

1370 / 34000 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 0,00 -20.468,48 -20.468,48

1370 / 34000 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 4.088,34 0,00 4.088,34 -39.218,96 0,00 -39.218,96

1370 / 34000 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -2.558,04 0,00 -2.558,04

1370 / 34000 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -696,45 0,00 -696,45

1370 / 34000 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -19.382,61 0,00 -19.382,61

1370 / 34000 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -70.642,13 0,00 -70.642,13

1370 / 34000 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 3.600,37 0,00 3.600,37

1370 / 34000 / 13001 Horas extraordinarias Otras remuneraciones. 0,00 0,00 0,00 126,24 0,00 126,24

1370 / 34000 / 13002 Otras remuneraciones. Indemnizaciones 0,00 0,00 0,00 159.475,06 0,00 159.475,06

1370 / 34000 / 13103 Personal laboral temporal. Nuevas contrataciones 0,00 0,00 0,00 88.950,68 0,00 88.950,68

1370 / 34000 / 15000 Productividad 0,00 0,00 0,00 -65.434,89 0,00 -65.434,89

1370 / 34000 / 15100 Gratificaciones 0,00 0,00 0,00 4.814,95 0,00 4.814,95

1370 / 34000 / 16000 Seguridad Social. 9.299,15 0,00 9.299,15 124.458,88 0,00 124.458,88

1370 / 92900 / 50000 FONDO DE CONTINGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

1371 / 34100 / 12000 Sueldos del Grupo A1. 0,00 0,00 0,00 -18.809,08 0,00 -18.809,08

1371 / 34100 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 -10.637,34 0,00 -10.637,34

1371 / 34100 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -7.393,54 0,00 -7.393,54

1371 / 34100 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -1.126,83 0,00 -1.126,83

1371 / 34100 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -10.207,01 0,00 -10.207,01

1371 / 34100 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -27.540,07 0,00 -27.540,07

1371 / 34100 / 13000 Retribuciones básicas. 4.568,72 0,00 4.568,72 95.158,65 0,00 95.158,65

1371 / 34100 / 16000 Seguridad Social. 0,00 0,00 0,00 -17.417,77 0,00 -17.417,77

1371 / 34100 / 22001 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 0,00 0,00 0,00 0,00 2.006,10 2.006,10

1371 / 34100 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 6.075,41 0,00 6.075,41

1371 / 34100 / 22602 Publicidad y propaganda. 0,00 0,00 0,00 6.489,76 0,00 6.489,76

1371 / 34100 / 22609 Actividades culturales y deportivas. 0,00 0,00 0,00 27.805,09 0,00 27.805,09

1371 / 34100 / 22699 Otros gastos diversos. 0,00 0,00 0,00 14.074,05 0,00 14.074,05

1371 / 34100 / 22707 ARBITRAJES DEPORTIVOS 0,00 0,00 0,00 19.158,43 0,00 19.158,43

1371 / 34100 / 22715 CONTRATOS EVENTOS DEPORTIVOS 0,00 0,00 0,00 -14.184,48 0,00 -14.184,48

1371 / 34100 / 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y pro 0,00 0,00 0,00 11.775,00 0,00 11.775,00

1371 / 34100 / 48900 Otras transferenc a familias e inst sin fines lucr 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 -0,01

1371 / 34100 / 48901 Otras transferenc a familias e inst sin fines lucr 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

1371 / 34100 / 48904 TRANSFERENCIAS CORRIENTES ASOCIACIONES 
(FESTEJOS)

0,00 0,00 0,00 0,38 0,00 0,38

1372 / 34000 / 12000 Sueldos del Grupo A1. 0,00 0,00 0,00 -18.325,69 0,00 -18.325,69

1372 / 34000 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -14.337,46 0,00 -14.337,46
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1372 / 34000 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -5.010,13 0,00 -5.010,13

1372 / 34000 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -12.343,83 0,00 -12.343,83

1372 / 34000 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -40.787,63 0,00 -40.787,63

1372 / 34000 / 13000 Retribuciones básicas. 22.348,53 0,00 22.348,53 158.833,65 0,00 158.833,65

1372 / 34000 / 16000 Seguridad Social. 13.445,08 0,00 13.445,08 -13.899,81 0,00 -13.899,81

1372 / 34000 / 22001 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 0,00 0,00 0,00 280,86 0,00 280,86

1372 / 34000 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 1.855,42 0,00 1.855,42

1372 / 34000 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 394,40 0,00 394,40

1372 / 34000 / 22107 STRO. DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0,00 0,00 0,00 1.332,27 0,00 1.332,27

1372 / 34000 / 22108 STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 0,00 0,00 0,00 3.046,79 0,00 3.046,79

1372 / 34000 / 22199 Otros suministros. 0,00 0,00 0,00 -446,30 0,00 -446,30

1372 / 34000 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 0,00 0,00 81.485,84 0,00 81.485,84

1372 / 34000 / 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y pro 0,00 0,00 0,00 93.838,62 0,00 93.838,62

1380 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -396,82 0,00 -396,82

1380 / 34200 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 -12.006,14 0,00 -12.006,14

1380 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -2.369,03 0,00 -2.369,03

1380 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -1.107,80 0,00 -1.107,80

1380 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -4.160,29 0,00 -4.160,29

1380 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -14.763,99 0,00 -14.763,99

1380 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 50.278,15 0,00 50.278,15

1380 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 0,00 0,00 0,00 455,09 0,00 455,09

1380 / 34200 / 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 0,00 0,00 0,00 3.813,23 0,00 3.813,23

1380 / 34200 / 21302 Mantenimiento red semafórica 0,00 0,00 0,00 4.814,66 0,00 4.814,66

1380 / 34200 / 22602 Publicidad y propaganda. 0,00 0,00 0,00 3.659,45 0,00 3.659,45

1380 / 34200 / 22699 Otros gastos diversos. 0,00 0,00 0,00 11.536,33 0,00 11.536,33

1381 / 34200 / 12001 Sueldos del Grupo A2. 0,00 0,00 0,00 -13.259,98 0,00 -13.259,98

1381 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -28.074,70 0,00 -28.074,70

1381 / 34200 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 -5.709,22 0,00 -5.709,22

1381 / 34200 / 12005 Sueldos del Grupo E. 20.000,00 0,00 20.000,00 -73.450,86 0,00 -73.450,86

1381 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -13.402,62 0,00 -13.402,62

1381 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -7.834,88 0,00 -7.834,88

1381 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -36.738,07 0,00 -36.738,07

1381 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -151.345,86 0,00 -151.345,86

1381 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 1.560,93 0,00 1.560,93 334.054,98 0,00 334.054,98

1381 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 5.643,17 0,00 5.643,17 20.228,89 0,00 20.228,89

1381 / 34200 / 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 0,00 0,00 0,00 157.694,18 0,00 157.694,18

1381 / 34200 / 20400 Arrendamientos de material de transporte. 0,00 0,00 0,00 8,64 0,00 8,64

1381 / 34200 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 2.169,87 0,00 2.169,87

1381 / 34200 / 22103 Combustibles y carburantes. 0,00 0,00 0,00 882,10 0,00 882,10

1381 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 1.940,10 0,00 1.940,10

1381 / 34200 / 22108 STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 0,00 0,00 0,00 4.702,63 0,00 4.702,63

1381 / 34200 / 22710 O.R.A. 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

1381 / 34200 / 22713 Transporte escolar 0,00 0,00 0,00 5.667,29 0,00 5.667,29

1382 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -2.306,76 0,00 -2.306,76

1382 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 377,72 0,00 377,72 -1.524,71 0,00 -1.524,71

1382 / 34200 / 21200 Edificios y otras construcciones: Edificios munici 0,00 0,00 0,00 -26.101,81 0,00 -26.101,81

1382 / 34200 / 21300 Mantenimiento maq, instalaciones tecnicas y utilla 0,00 0,00 0,00 101.796,31 0,00 101.796,31

1382 / 34200 / 21301 Mantenimiento señalización vertical 0,00 0,00 0,00 46.580,54 0,00 46.580,54

1382 / 34200 / 22101 Agua. 0,00 0,00 0,00 1.302,16 0,00 1.302,16
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1382 / 34200 / 22102 Gas. 0,00 0,00 0,00 0,00 -23.791,15 -23.791,15

1382 / 34200 / 22103 Combustibles y carburantes. 0,00 0,00 0,00 6.520,00 0,00 6.520,00

1382 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

1382 / 34200 / 22199 Otros suministros. 0,00 0,00 0,00 19.681,01 0,00 19.681,01

1382 / 34200 / 62300 Maquinaria. Nueva 0,00 0,00 0,00 0,00 162,01 162,01

1382 / 34200 / 62300 Maquinaria. Nueva 0,00 0,00 0,00 0,00 71.134,86 71.134,86

1382 / 34200 / 63300 Maquinaria. Reposición 4.791,60 0,00 4.791,60 183.066,29 0,00 183.066,29

1383 / 34200 / 12000 Sueldos del Grupo A1. 0,00 0,00 0,00 -2.304,22 0,00 -2.304,22

1383 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -11.740,80 0,00 -11.740,80

1383 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -3.434,61 0,00 -3.434,61

1383 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -928,56 0,00 -928,56

1383 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -5.452,84 0,00 -5.452,84

1383 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -18.866,30 0,00 -18.866,30

1383 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 31.576,59 0,00 31.576,59

1383 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 13.652,68 0,00 13.652,68 -17.765,08 0,00 -17.765,08

1383 / 34200 / 22001 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 0,00 0,00 0,00 199,92 0,00 199,92

1383 / 34200 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 1.121,79 0,00 1.121,79

1383 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00

1383 / 34200 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 0,00 0,00 12.717,92 0,00 12.717,92

1390 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -12.769,46 0,00 -12.769,46

1390 / 34200 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 -43.387,34 0,00 -43.387,34

1390 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -7.484,60 0,00 -7.484,60

1390 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -3.098,52 0,00 -3.098,52

1390 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -19.143,58 0,00 -19.143,58

1390 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -63.239,78 0,00 -63.239,78

1390 / 34200 / 12700 Plan de pensiones 0,00 0,00 0,00 0,00 -59.191,89 -59.191,89

1390 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 140.747,44 0,00 140.747,44

1390 / 34200 / 13700 PLAN PENSIONES P. LABORAL 0,00 0,00 0,00 0,00 -12.729,90 -12.729,90

1390 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 11.752,51 0,00 11.752,51 -7.266,54 0,00 -7.266,54

1390 / 34200 / 16204 Acción social. 0,00 0,00 0,00 0,00 110.082,03 110.082,03

1390 / 34200 / 16205 Seguros. 0,00 0,00 0,00 -984,24 0,00 -984,24

1390 / 34200 / 22201 Postales. 0,00 0,00 0,00 5.858,50 0,00 5.858,50

1390 / 34200 / 22401 Primas de seguros de elementos de transporte 0,00 0,00 0,00 1.152,25 0,00 1.152,25

1390 / 34200 / 22402 PRIMAS DE SEGUROS OTROS RIESGOS 0,00 0,00 0,00 -62,12 0,00 -62,12

1390 / 34200 / 22500 Tributos estatales. 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.010,00 -5.010,00

1390 / 34200 / 22502 Tributos de las Entidades locales. 0,00 0,00 0,00 581,35 0,00 581,35

1390 / 34200 / 22601 Atenciones protocolarias y representativas. 0,00 0,00 0,00 545,34 0,00 545,34

1390 / 34200 / 22603 Publicación en Diarios Oficiales. 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00

1390 / 34200 / 22699 Otros gastos diversos. 0,00 0,00 0,00 5.625,15 0,00 5.625,15

1390 / 34200 / 23020 Del personal no directivo. 0,00 0,00 0,00 1.574,00 0,00 1.574,00

1390 / 34200 / 23120 Del personal no directivo. 0,00 0,00 0,00 1.312,00 0,00 1.312,00

1390 / 34200 / 23300 Otras indemnizaciones. 0,00 0,00 0,00 -8.260,00 0,00 -8.260,00

1390 / 34200 / 34900 OTROS GASTOS FINANCIEROS 0,00 0,00 0,00 9.513,72 0,00 9.513,72

1390 / 34200 / 35200 Intereses de demora 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,39 -80,39

1390 / 34200 / 83000 Préstamos a corto plazo. Desarrollo por sectores. 0,00 0,00 0,00 4.269,00 0,00 4.269,00

1391 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -43.151,20 0,00 -43.151,20

1391 / 34200 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 -1.744,01 0,00 -1.744,01

1391 / 34200 / 12005 Sueldos del Grupo E. 0,00 0,00 0,00 -114.371,32 0,00 -114.371,32

1391 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -18.288,80 0,00 -18.288,80
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1391 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -12.283,62 0,00 -12.283,62

1391 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -48.458,25 0,00 -48.458,25

1391 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -204.552,21 0,00 -204.552,21

1391 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 210,44 0,00 210,44 394.638,67 0,00 394.638,67

1391 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 0,00 0,00 0,00 24.585,49 0,00 24.585,49

1391 / 34200 / 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 0,00 0,00 0,00 91.099,88 0,00 91.099,88

1391 / 34200 / 20400 Arrendamientos de material de transporte. 0,00 0,00 0,00 799,24 0,00 799,24

1391 / 34200 / 21400 Mantenimiento de elementos de transporte. 0,00 0,00 0,00 2.017,35 0,00 2.017,35

1391 / 34200 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 -816,81 0,00 -816,81

1391 / 34200 / 22103 Combustibles y carburantes. 0,00 0,00 0,00 1.321,20 0,00 1.321,20

1391 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 2.874,32 0,00 2.874,32

1391 / 34200 / 22108 STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 0,00 0,00 0,00 2.242,30 0,00 2.242,30

1391 / 34200 / 22300 Transportes 0,00 0,00 0,00 3.945,78 0,00 3.945,78

1391 / 34200 / 22710 O.R.A. 0,00 0,00 0,00 850,01 0,00 850,01

1391 / 34200 / 22713 Transporte escolar 0,00 0,00 0,00 243,62 0,00 243,62

1391 / 34200 / 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y pro 0,00 0,00 0,00 2.981,48 0,00 2.981,48

1392 / 34200 / 12001 Sueldos del Grupo A2. 0,00 0,00 0,00 -18.604,97 0,00 -18.604,97

1392 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -38.943,41 0,00 -38.943,41

1392 / 34200 / 12004 Sueldos del Grupo C2. 0,00 0,00 0,00 11.686,66 0,00 11.686,66

1392 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -6.371,27 0,00 -6.371,27

1392 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 880,91 0,00 880,91

1392 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -19.386,85 0,00 -19.386,85

1392 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -56.997,78 0,00 -56.997,78

1392 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 165.020,17 0,00 165.020,17

1392 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 0,00 0,00 0,00 -8.356,74 0,00 -8.356,74

1392 / 34200 / 21200 Edificios y otras construcciones: Edificios munici 0,00 0,00 0,00 4.686,51 0,00 4.686,51

1392 / 34200 / 21300 Mantenimiento maq, instalaciones tecnicas y utilla 0,00 0,00 0,00 -29.340,79 0,00 -29.340,79

1392 / 34200 / 21301 Mantenimiento señalización vertical 0,00 0,00 0,00 30.344,74 0,00 30.344,74

1392 / 34200 / 21302 Mantenimiento red semafórica 0,00 0,00 0,00 -3.084,74 0,00 -3.084,74

1392 / 34200 / 22101 Agua. 0,00 0,00 0,00 5.506,80 0,00 5.506,80

1392 / 34200 / 22103 Combustibles y carburantes. 0,00 0,00 0,00 -4.107,30 0,00 -4.107,30

1392 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 793,12 0,00 793,12

1392 / 34200 / 22199 Otros suministros. 0,00 0,00 0,00 21.504,00 0,00 21.504,00

1392 / 34200 / 22706 Estudios y trabajos técnicos. 0,00 0,00 0,00 -1.082,36 0,00 -1.082,36

1392 / 34200 / 22709 Grúa 0,00 0,00 0,00 11.073,72 0,00 11.073,72

1392 / 34200 / 22712 Gestión ingresos patrimoniales Sogepima 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,01

1392 / 34200 / 61919 Remodelación Plaza Artesania 0,00 0,00 0,00 0,00 142.290,00 142.290,00

1392 / 34200 / 62300 Maquinaria. Nueva 0,00 17.458,50 17.458,50 0,00 706.297,01 706.297,01

1392 / 34200 / 62300 Maquinaria. Nueva 0,00 0,00 0,00 0,00 226,69 226,69

1392 / 34200 / 63300 Maquinaria. Reposición 0,00 0,00 0,00 114.623,22 0,00 114.623,22

1392 / 34200 / 63300 Maquinaria. Reposición 3.267,61 0,00 3.267,61 608.053,27 0,00 608.053,27

1393 / 34200 / 12000 Sueldos del Grupo A1. 0,00 0,00 0,00 -18.989,25 0,00 -18.989,25

1393 / 34200 / 12003 Sueldos del Grupo C1. 0,00 0,00 0,00 -28.812,28 0,00 -28.812,28

1393 / 34200 / 12006 Trienios. 0,00 0,00 0,00 -10.237,10 0,00 -10.237,10

1393 / 34200 / 12009 Otras retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 -13,03 0,00 -13,03

1393 / 34200 / 12100 Complemento de destino. 0,00 0,00 0,00 -19.386,21 0,00 -19.386,21

1393 / 34200 / 12101 Complemento específico. 0,00 0,00 0,00 -57.023,42 0,00 -57.023,42

1393 / 34200 / 13000 Retribuciones básicas. 0,00 0,00 0,00 175.899,17 0,00 175.899,17

1393 / 34200 / 16000 Seguridad Social. 0,00 0,00 0,00 -19.062,11 0,00 -19.062,11
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1393 / 34200 / 22005 Material espescifico fotografía y diseño 0,00 0,00 0,00 416,74 0,00 416,74

1393 / 34200 / 22104 Vestuario. 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

1393 / 34200 / 22706 Estudios y trabajos técnicos. 0,00 0,00 0,00 12.036,65 0,00 12.036,65

1393 / 34200 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0,00 0,00 0,00 106.501,83 0,00 106.501,83

TOTAL 115.006,48 17.458,50 132.464,98 2.095.196,51 907.944,55 3.003.141,06
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES. PRESUPUESTOS CERRADOS
Periodo: 2019

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 

COBRO A 1 DE 
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS 
CANCELADOS

RECAUDACIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE

2009

2009 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 12.064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 12.064,20

Total  2009 12.064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 12.064,20

2010

2010 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 7.492,01 0,00 0,00 0,00 0,00 7.492,01

2010 34308 ABONO DEPORTE 22.708,40 0,00 0,00 0,00 40,50 22.667,90

2010 34308 ABONO DEPORTE 5.684,85 0,00 0,00 0,00 248,40 5.436,45

Total  2010 35.885,26 0,00 0,00 0,00 288,90 35.596,36

2011

2011 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 7.490,90 0,00 0,00 0,00 0,00 7.490,90

2011 34308 ABONO DEPORTE 26.557,77 0,00 0,00 0,00 82,00 26.475,77

2011 34900 OTROS PRECIOS PUBLICOS 1.003,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1.003,96

Total  2011 35.052,63 0,00 0,00 0,00 82,00 34.970,63

2012

2012 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 7.409,96 0,00 0,00 0,00 12,90 7.397,06

2012 34305 Precios Publicos Actividades para Abonados 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 49,20

2012 34308 ABONO DEPORTE 25.459,65 0,00 0,00 0,00 42,00 25.417,65

2012 39900 Otros ingresos diversos. 750,54 0,00 0,00 0,00 0,00 750,54

2012 54000 ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 140,19 0,00 0,00 0,00 0,00 140,19

2012 55000 De concesiones administrativas con contraprestacion periodic 85,52 0,00 0,00 0,00 0,00 85,52

Total  2012 33.895,06 0,00 0,00 0,00 54,90 33.840,16

2013

2013 34301 PRECIOS PUBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 1.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.232,00

2013 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 21.269,24 0,00 0,00 0,00 0,00 21.269,24

2013 34305 Precios Publicos Actividades para Abonados 15.713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.713,00

2013 34307 PRECIOS PUBLICOS SERVICIO MEDICO 330,60 0,00 0,00 0,00 0,00 330,60

2013 34308 ABONO DEPORTE 92.380,71 0,00 0,00 0,00 170,35 92.210,36

2013 39300 Intereses de demora. 18,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18,80

Total  2013 130.944,35 0,00 0,00 0,00 170,35 130.774,00

2014

2014 34301 PRECIOS PUBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 742,40 0,00 0,00 0,00 0,00 742,40

2014 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 17.570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 17.570,17

2014 34305 Precios Publicos Actividades para Abonados 15.088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15.088,40

2014 34307 PRECIOS PUBLICOS SERVICIO MEDICO 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 179,20

2014 34308 ABONO DEPORTE 103.010,47 0,00 0,00 0,00 0,00 103.010,47
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APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 

COBRO A 1 DE 
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS 
CANCELADOS

RECAUDACIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE

2014

2014 39190 Otras multas y sanciones. 1.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,00

Total  2014 138.040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 138.040,64

2015

2015 34301 PRECIOS PUBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 1.069,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1.069,40

2015 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 19.499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 19.499,40

2015 34305 Precios Publicos Actividades para Abonados 280,90 0,00 0,00 0,00 14,10 266,80

2015 34308 ABONO DEPORTE 74.766,95 0,00 0,00 0,00 925,46 73.841,49

2015 39190 Otras multas y sanciones. 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00

2015 55000 De concesiones administrativas con contraprestacion periodic 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

Total  2015 96.366,69 0,00 0,00 0,00 939,56 95.427,13

2016

2016 34301 PRECIOS PUBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 6.454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6.454,50

2016 34302 PRECIOS PUBLICOS COMPETICIONES DEPORTIVAS 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 922,50

2016 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 19.235,04 0,00 0,00 0,00 2.158,83 17.076,21

2016 34305 Precios Publicos Actividades para Abonados 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70

2016 34307 PRECIOS PUBLICOS SERVICIO MEDICO 1.001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001,10

2016 34308 ABONO DEPORTE 83.378,52 0,00 0,00 0,00 9.852,68 73.525,84

2016 34900 OTROS PRECIOS PUBLICOS 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 53,25

2016 39900 Otros ingresos diversos. 1.616,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1.616,85

Total  2016 112.674,46 0,00 0,00 0,00 12.011,51 100.662,95

2017

2017 34301 PRECIOS PUBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 38.591,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38.591,60

2017 34304 PRECIOS PUBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 15.545,04 0,00 0,00 0,00 994,00 14.551,04

2017 34306 PRECIOS PUBLICOS CAMPAMENTOS DE VERANO Y 
MONOGRAFI

223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 223,50

2017 34307 PRECIOS PUBLICOS SERVICIO MEDICO 878,20 0,00 0,00 0,00 0,00 878,20

2017 34308 ABONO DEPORTE 70.297,33 0,00 0,00 0,00 2.066,00 68.231,33

2017 34900 OTROS PRECIOS PUBLICOS 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 640,50

2017 39903 Otros ingresos diversos. Tafad 13,06 0,00 0,00 0,00 13,06 0,00

2017 45060 Otras transferencias corrientes en cumpllimiento de convenios 1.658,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1.658,76

Total  2017 127.847,99 0,00 0,00 0,00 3.073,06 124.774,93

2018

2018 34301 PRECIOS PÚBLICOS INSTALACIONES DEPORTIVAS 75.090,37 0,00 0,00 0,00 19.194,95 55.895,42

2018 34304 PRECIOS PÚBLICOS ESCUELAS DEPORTIVAS 12.725,45 0,00 0,00 0,00 2.213,49 10.511,96

2018 34305 PRECIOS PÚBLICOS ACTIVIDADES PARA ABONADOS 4.831,65 0,00 0,00 0,00 123,10 4.708,55

2018 34307 PRECIOS PÚBLICOS SERVICIO MÉDICO 17.012,93 0,00 0,00 0,00 3.968,30 13.044,63

2018 34308 PRECIOS PUBLICOS. ABONO DEPORTE 85.636,11 0,00 0,00 0,00 15.865,66 69.770,45

2018 39300 Intereses de demora 10,81 0,00 0,00 0,00 0,00 10,81

2018 39908 Otros Ingresos 10.148,07 0,00 0,00 0,00 10.148,07 0,00

2018 40001 TRANSFERENCIAS CTES. DE LA ENTIDAD LOCAL 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00

2018 45080 Otras subvenciones corrientes de la Comunidad de Madrid 10.990,11 0,00 0,00 0,00 10.748,10 242,01

2018 55000 PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROV. ESPECIALES. 
De concesiones admtvas. con contraprestación periódica

57.441,27 0,00 0,00 0,00 57.068,00 373,27

2018 70001 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL ENTIDAD LOCAL 2.119.375,47 0,00 0,00 0,00 2.119.375,47 0,00

305



Página 3 de 3 14 de Mayo del 2020

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 

COBRO A 1 DE 
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS 
CANCELADOS

RECAUDACIÓN DERECHOS 
PENDIENTES DE 
COBRO A 31 DE 

DICIEMBRE

2018

Total  2018 3.143.262,24 0,00 0,00 0,00 2.988.705,14 154.557,10

TOTAL 3.866.033,52 0,00 0,00 0,00 3.005.325,42 860.708,10
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS
Periodo: 2019

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 1 DE 
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL Y 

ANULACIONES

TOTAL 
OBLIGACIONES

PRESCRIPCIONES PAGOS 
REALIZADOS

OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 
DICIEMBRE

Ejercicio: 2008

2008 - 851 / 3420 / 20300 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje. 10,90 0,00 10,90 0,00 0,00 10,90

2008 - 851 / 3420 / 21200 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 1.110,69 0,00 1.110,69 0,00 0,00 1.110,69

2008 - 851 / 3420 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2.383,42 0,00 2.383,42 0,00 0,00 2.383,42

2008 - 852 / 3420 / 35900 OTROS GASTOS FINANCIEROS 5,62 0,00 5,62 0,00 0,00 5,62

Total 2008 3.510,63 0,00 3.510,63 0,00 0,00 3.510,63

Ejercicio: 2009

2009 - 851 / 3420 / 622 Edificios y otras construcciones. 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01

2009 - 852 / 3420 / 22714 Contratos Actividades Deportivas 838,91 0,00 838,91 0,00 0,00 838,91

2009 - 852 / 3420 / 70 TRANSFERENCIAS CAPITAL A LA ENTIDAD LOCAL 0,82 0,00 0,82 0,00 0,00 0,82

Total 2009 839,74 0,00 839,74 0,00 0,00 839,74

Ejercicio: 2010

2010 - 850 / 3410 / 22707 Arbitrajes deportivos 843,24 0,00 843,24 0,00 0,00 843,24

2010 - 850 / 3410 / 48900 Transferencias Corrientes a asociaciones 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

Total 2010 1.443,24 0,00 1.443,24 0,00 0,00 1.443,24

Ejercicio: 2013

2013 - 137 / 3410 / 22707 Arbitrajes deportivos 2.361,34 0,00 2.361,34 0,00 0,00 2.361,34

Total 2013 2.361,34 0,00 2.361,34 0,00 0,00 2.361,34

Ejercicio: 2015

2015 - 137 / 34100 / 22699 Otros gastos diversos. 810,42 0,00 810,42 0,00 0,00 810,42

2015 - 138 / 34200 / 22100 Smtro. de energia eléctrica 5.996,98 0,00 5.996,98 0,00 0,00 5.996,98

2015 - 138 / 34200 / 22103 Smtro. de Combustibles y carburantes. 492,82 0,00 492,82 0,00 0,00 492,82

2015 - 139 / 34200 / 22100 Smtro. de energia eléctrica 2.435,63 0,00 2.435,63 0,00 0,00 2.435,63

2015 - 139 / 34200 / 22103 Smtro. de Combustibles y carburantes. 1.355,99 0,00 1.355,99 0,00 0,00 1.355,99

2015 - 139 / 34200 / 22500 Tributos Estatales 1.258,04 0,00 1.258,04 0,00 0,00 1.258,04

Total 2015 12.349,88 0,00 12.349,88 0,00 0,00 12.349,88

Ejercicio: 2016

2016 - 138 / 34200 / 22102 Smtro. de gas 1.891,19 0,00 1.891,19 0,00 0,00 1.891,19

2016 - 139 / 34200 / 22102 Smtro. de gas 645,28 0,00 645,28 0,00 0,00 645,28

Total 2016 2.536,47 0,00 2.536,47 0,00 0,00 2.536,47

Ejercicio: 2017

2017 - 139 / 34200 / 20300 Arrdamnto. de maquinaria, instalaciones y utillaje. 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01

Total 2017 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01

Ejercicio: 2018

2018 - 1370 / 34000 / 15100 GRATIFICACIONES 80,15 0,00 80,15 0,00 80,15 0,00

2018 - 1370 / 34000 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 28.605,52 0,00 28.605,52 0,00 28.605,52 0,00
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APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DESCRIPCIÓN OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 1 DE 
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL Y 

ANULACIONES

TOTAL 
OBLIGACIONES

PRESCRIPCIONES PAGOS 
REALIZADOS

OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 
DICIEMBRE

Ejercicio: 2018

2018 - 1371 / 34100 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 39.511,66 0,00 39.511,66 0,00 39.511,66 0,00

2018 - 1371 / 34100 / 22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS (FESTEJOS) 2.292,59 0,00 2.292,59 0,00 2.292,59 0,00

2018 - 1371 / 34100 / 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 2.018,01 0,00 2.018,01 0,00 2.018,01 0,00

2018 - 1371 / 34100 / 22707 ARBITRAJES DEPORTIVOS 8.066,00 0,00 8.066,00 0,00 8.066,00 0,00

2018 - 1371 / 34100 / 22715 CONTRATOS EVENTOS DEPORTIVOS 27.120,23 0,00 27.120,23 0,00 27.120,23 0,00

2018 - 1371 / 34100 / 48900 TRANSF. CORRIENTES ASOCIACIONES 204.314,94 0,00 204.314,94 0,00 204.314,94 0,00

2018 - 1372 / 34000 / 13000 P. LABORAL FIJO. Retribuciones básicas 624,30 0,00 624,30 0,00 0,00 624,30

2018 - 1372 / 34000 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00

2018 - 1372 / 34000 / 22005 MATERIAL TECNICO 126,83 0,00 126,83 0,00 126,83 0,00

2018 - 1372 / 34000 / 22199 SUMINISTROS DE PRODUCTOS QUÍMICOS 897,66 0,00 897,66 0,00 897,66 0,00

2018 - 1372 / 34000 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 103.044,42 0,00 103.044,42 0,00 103.044,42 0,00

2018 - 1372 / 34000 / 22799 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 37.144,58 0,00 37.144,58 0,00 37.144,58 0,00

2018 - 1380 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 8.737,03 0,00 8.737,03 0,00 8.737,03 0,00

2018 - 1380 / 34200 / 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 332,90 0,00 332,90 0,00 332,90 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 7.234,29 0,00 7.234,29 0,00 7.234,29 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 20300 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES 
Y UTILLAJE

689,05 0,00 689,05 0,00 689,05 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 20400 ARRENDAMIENTO DE MATERIAL DE TRANSPORTE 386,53 0,00 386,53 0,00 386,53 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 22005 MATERIAL TECNICO 7.362,77 0,00 7.362,77 0,00 7.362,77 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 22103 STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 75,58 0,00 75,58 0,00 75,58 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 22104 STRO. DE VESTUARIO 61,89 0,00 61,89 0,00 61,89 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 22108 STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 6.073,77 0,00 6.073,77 0,00 6.073,77 0,00

2018 - 1381 / 34200 / 22713 CONTRATOS COGESTIÓN INSTALACIONES 15.268,12 0,00 15.268,12 0,00 15.268,12 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 1.322,53 0,00 1.322,53 0,00 1.322,53 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 21200 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 113.383,97 0,00 113.383,97 0,00 113.383,97 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 21300 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES 42.001,48 0,00 42.001,48 0,00 42.001,48 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 21301 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES 
(DISTRITOS)

13.228,82 0,00 13.228,82 0,00 13.228,82 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 22101 STRO. DE AGUA 242,37 0,00 242,37 0,00 242,37 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 22199 SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUÍMICOS 1.606,39 0,00 1.606,39 0,00 1.606,39 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 60964 CENTRO DE TIRO CON ARCO 15.774,93 0,00 15.774,93 0,00 15.774,93 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 62300 Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión nueva 18.322,58 0,00 18.322,58 0,00 18.322,58 0,00

2018 - 1382 / 34200 / 63300 MAQUINARIA  INSTALACIONES Y UTILLAJE. 
INVERSIÓN EN REPOSICIÓN

3.999,07 0,00 3.999,07 0,00 3.999,07 0,00

2018 - 1383 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 7.669,87 0,00 7.669,87 0,00 7.669,87 0,00

2018 - 1383 / 34200 / 22005 MATERIAL TECNICO 11.652,90 0,00 11.652,90 0,00 11.652,90 0,00

2018 - 1383 / 34200 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 67.964,83 0,00 67.964,83 0,00 67.964,83 0,00

2018 - 1390 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 11.040,15 0,00 11.040,15 0,00 11.040,15 0,00

2018 - 1390 / 34200 / 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 13.613,80 0,00 13.613,80 0,00 13.613,80 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 29.278,11 0,00 29.278,11 0,00 29.278,11 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 20300 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES 
Y UTILLAJE

422,47 0,00 422,47 0,00 422,47 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22005 MATERIAL TECNICO 10.967,62 0,00 10.967,62 0,00 10.967,62 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22103 STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 99,79 0,00 99,79 0,00 99,79 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22104 STRO. DE VESTUARIO 124,07 0,00 124,07 0,00 124,07 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22108 STRO. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 706,56 0,00 706,56 0,00 706,56 0,00
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Ejercicio: 2018

2018 - 1391 / 34200 / 22710 LIMPIEZA  EMPRESAS PRIVADAS 4.001,71 0,00 4.001,71 0,00 4.001,71 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22713 CONTRATOS COGESTIÓN INSTALACIONES 16.473,69 0,00 16.473,69 0,00 16.473,69 0,00

2018 - 1391 / 34200 / 22799 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 2.258,20 0,00 2.258,20 0,00 2.258,20 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 7.195,05 0,00 7.195,05 0,00 7.195,05 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 21200 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 51.858,37 0,00 51.858,37 0,00 51.858,37 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 21300 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES 32.880,68 0,00 32.880,68 0,00 32.880,68 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 21301 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES 
(DISTRITOS)

6.678,72 0,00 6.678,72 0,00 6.678,72 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 21302 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES 
(SEG. E HIGIENE)

4.006,42 0,00 4.006,42 0,00 4.006,42 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 22101 STRO. DE AGUA CANAL ISABEL II 343,50 0,00 343,50 0,00 0,00 343,50

2018 - 1392 / 34200 / 22103 STRO. DE COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 1.866,95 0,00 1.866,95 0,00 1.866,95 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 22199 SUMINISTRO PRODUCTOS QUÍMICOS 75,50 0,00 75,50 0,00 75,50 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 2.657,37 0,00 2.657,37 0,00 2.657,37 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 62300 Maquinaria, inst. técnicas y utillaje. Inversión ueva 17.326,12 0,00 17.326,12 0,00 17.326,12 0,00

2018 - 1392 / 34200 / 63300 MAQUINARIA  INSTALACIONES Y UTILLAJE. 
INVERSIÓN EN REPOSICIÓN

157.461,84 0,00 157.461,84 0,00 157.461,84 0,00

2018 - 1393 / 34200 / 16000 SEGURIDAD SOCIAL 17.715,78 0,00 17.715,78 0,00 17.715,78 0,00

2018 - 1393 / 34200 / 22005 MATERIAL TECNICO 12.197,18 0,00 12.197,18 0,00 12.197,18 0,00

2018 - 1393 / 34200 / 22714 CONTRATOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 111.611,34 0,00 111.611,34 0,00 111.611,34 0,00

Total 2018 1.310.129,55 0,00 1.310.129,55 0,00 1.309.161,75 967,80

TOTAL 1.333.170,86 0,00 1.333.170,86 0,00 1.309.161,75 24.009,11
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PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
ACREEDORES POR OPERACIONES PENDIENTES DE APLICAR A PRESUPUESTO
Periodo: 2019

DESCRIPCIÓN DEL GASTO
APLICACIÓN 

PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO
PAGADO A 31/12 OBSERVACIONESCÓDIGO DENOMINACIÓN A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE 

DICIEMBRE

42019000000001 VALDELASFUENTES -ACIDO SULFURICO 38% GRG GRG 1.000 L CLORIX 
HIPO DESINFECTANTE AGUAS DE PISCINAS CISTERNAS

1382/34200/22199 1.054,50 0,00 1.054,50 0,00 1.054,50  

42019000000002 1392 - 1.721 Kg. Hipoclorito Sódico 1392/34200/22199 405,38 0,00 405,38 0,00 405,38  

42019000000003 MODULO DE 4.00*2.43*2.86 AISLADA P.BLANCO MODULO DE 
4.00*2.43*2.86 AISLADA P.BLANCO MODULO DE 4.00*2.43*2.86 AISLADA 
P.BLANCO APARATO DE AIRE ACONDICIONADO F/C SPLIT 3000 FGR 
MONTAJE CONJUNTO MODULAR CON ELEMENTOS NECESARIOS 
TRANSPORTE LLEVAR CONJUNTO MODULAR TRASLADO MODULO DE 
SU PROPIEDADA (INCLUIDO) CUBIERTA CON MONTAJE

1382/34200/62300 13.626,31 0,00 13.626,31 0,00 0,00  

42019000000004 CARCASA CONSOLA T8000 MATRIX EN ESPAÑOL MEMBRANA PLANA 
INFERIOR S8000/R8000/C8000/E1x/R1x/S1x/U1x MATRIX H. TECNICO 
ELECTRONICO PROTECTOR BARRA PARA HOMBRO 45CM ALZAMIENTO 
2 UNIDADES MICROSWITCH RUN EXCITE / RUN JOG TECHNOGYM 
CARCASA SUPERIOR PARADA DE EMERGENCIA CINTA DE CORRER RUN 
EXCITE TECHNOGYM HOMBRE AL AGUA RUN EXCITE TECHNOGYM 
CONJUNTO PARADA DE EMERGENCIA CINTA DE CORRER JOG EXCITE 
TECHNOGYM DESPLAZAMIENTO H. TECNICO MANTENIMIENTO 
MUELLE MICROSWITCH RUN / EXCITE TECHNOGYM 2 U

1382/34200/21300 2.049,48 -0,02 2.049,46 0,00 2.049,46  

42019000000005 1392 - REPARACION DE FRENTE ACRISTALADO DE ENTRADA A LA PISTA 
DE BALONCESTO EN EL PABELLON CENTRO.

1392/34200/21200 3.308,28 0,00 3.308,28 0,00 3.308,28  

42019000000006 1371 - 4 BAÑOS QUÍMICOS PARA CARRERA SAN SILVESTRE 2018 1371/34100/22699 386,53 0,00 386,53 0,00 386,53  

42019000000007 Trabajos de mecanización portón Pabellón Severo Ocho 1382/34200/63300 2.262,61 0,00 2.262,61 0,00 0,00  

42019000000008 PRESTO ALPA 80 MEZCLADOR DUCHA REF 35945 PRESTO ALPA 80 REF 
35011 PRESTO ALPA 80 REF 1020 - - POLIDEPORTIVO JOSE CABALLERO 
(ALCOBENDAS) - - S/ PEDIDO 13713

1392/34200/21200 5.317,31 0,00 5.317,31 0,00 5.317,31  

42019000000009 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQ. SALA FITNESS 
EN C.D. VALDELASFUENTES TRABAJOS DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE MAQ. DE SALA DE FITNESS Y SALA DE CICLO INDOOR 
EN C.D. VALDELASFUENTES DEL 04 AL 31 DE NOVIEMBRE 2018

1382/34200/21300 1.060,54 0,00 1.060,54 0,00 1.060,54  

42019000000010 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQ. SALA FITNESS 
EN C.D VALDELASFUENTES. TRABAJOS DE MANTENIEMIENTO 
PREVENTIVO DE MAQ. DE SALA DE FITNESS Y SALA DE CICLO INDOOR 
EN C.D VALDELASFUENTES DEL 01 AL 03 DE NOVIEMBRE DEL 2018

1382/34200/21300 128,80 0,00 128,80 0,00 128,80  

42019000000011 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQ. SALA FITNESS 
EN C.D.VALDELASFUENTES. TRABAJOS DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE MAQ. DE SALA DE FITNESS Y SALA DE CICLO INDOOR 
EN C.D. VALDELASFUENTES. MES DE DICIEMBRE

1382/34200/21300 1.064,46 0,00 1.064,46 0,00 1.064,46  

42019000000012 Lona Microperforada de 16X1.6 m Ref. Ganan los Valores Tela Microperforada de 
25 m Ref. Alcobendas Ganan los Valores

1381/34200/22005 3.007,56 0,00 3.007,56 0,00 3.007,56  

42019000000013 H. GENERALISTAS VALDELASFUENTES H. COORDINACION 
VALDELASFUENTES H. ESPECIALISTAS VALDELASFUENTES

1383/34200/22714 38.045,07 0,00 38.045,07 0,00 38.045,07  

42019000000014 servicio socorrismo PJC marzo (expte convalidación deuda 3/2019) 1372/34000/22714 0,00 17.971,18 17.971,18 0,00 0,00  

42019000000015 escuela natación PJC marzo (expte convalidación deuda nº 3/2019) 1393/34200/22714 0,00 18.049,95 18.049,95 0,00 0,00  

42019000000016 Escuela natación Abril PJC 1393/34200/22714 0,00 13.797,56 13.797,56 0,00 0,00  

42019000000017 FACTURA SOCORRISMO ABRIL 1372/34000/22714 0,00 16.116,53 16.116,53 0,00 0,00  

42019000000018 1372- servicio socorrismo mes mayo PJC 1372/34000/22714 0,00 17.312,59 17.312,59 0,00 0,00  
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DESCRIPCIÓN DEL GASTO
APLICACIÓN 

PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO
PAGADO A 31/12 OBSERVACIONESCÓDIGO DENOMINACIÓN A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE 

DICIEMBRE

42019000000019 1393 - escuela natación mes mayo PJC 1393/34200/22714 0,00 16.286,65 16.286,65 0,00 0,00  

42019000000020 1372 -factura socorrismo JUNIO PJC (expte convalidación deuda 6/2019) 1372/34000/22714 0,00 30.189,16 30.189,16 0,00 0,00  

42019000000021 1393 - escuela natación PJC junio (expte convalidación deuda 6/2019) 1393/34200/22714 0,00 18.691,99 18.691,99 0,00 0,00  

42019000000022 FACTURA MONITORES JULIO COORDINACIÓN JULIO 1393/34200/22714 0,00 11.075,85 11.075,85 0,00 0,00  

42019000000023 FACTURA SOCORRISMO JULIO 1372/34000/22714 0,00 30.575,23 30.575,23 0,00 0,00  

42019000000024 1372- socorrismo PJC mes AGOSTO 1372/34000/22714 0,00 20.605,54 20.605,54 0,00 20.605,54  

42019000000025 1393 - escuela natación y coordinación PJC mes AGOSTO 1393/34200/22714 0,00 3.687,68 3.687,68 0,00 3.687,68  

42019000000026 FACTURA SOCORRISMO SEPTIEMBRE 1372/34000/22714 0,00 13.989,36 13.989,36 0,00 13.989,36  

42019000000027 FACTURA MONITORES SEPTIEMBRE COORDINACIÓN SEPTIEMBRE 1393/34200/22714 0,00 7.214,28 7.214,28 0,00 7.214,28  

42019000000028 1372- socorrismo octubre poli sur 1372/34000/22714 0,00 18.137,72 18.137,72 0,00 18.137,72  

42019000000029 1393- coordinación y escuela natación poli sur octubre 1393/34200/22714 0,00 17.272,98 17.272,98 0,00 17.272,98  

42019000000030 1393- escuela natación noviembre PJC (expte convalidación deuda nº 13/2019) 1393/34200/22714 0,00 16.872,87 16.872,87 0,00 16.872,87  

42019000000031 1372- socorrismo noviembre (expte convalidación deuda nº 13/2019) 1372/34000/22714 0,00 17.289,88 17.289,88 0,00 17.289,88  

TOTAL 71.716,83 305.136,98 376.853,81 0,00 170.898,20
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